ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREEITO

 Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-063 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

OFICIO Nº 083 – GPTV, DE 10 DE JUNHO DE 2025.

À Senhora Secretária
Roseane Ferreira Vasconcelos
Secretaria de Estado da Educação de Alagoas
Avenida Fernandes Lima, s/n - CEPA Maceió -Alagoas

Assunto: Prestação de Contas do Recurso de Gestão Integrada do Transporte Escolar - GEITE

Senhora Secretária,

                          O Município de Teotônio Vilela, por seu representante legal, abaixo-assinado,

vem à presença de Vossa Excelência para apresentar a prestação de contas dos recursos

repassados pela Secretaria de Estado da Educação, exercício financeiro de 2024, no valor de

R$ 2.224.621,70 (Dois milhões e duzentos e vinte e quatro mil, seiscentos e vinte e um reais

e setenta centavos),  tendo por objetivo o transporte de alunos matriculados na rede pública

estadual de ensino.

                                                Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

		2025-06-10T14:28:39+0100
	PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA:95558489472